A preus unitaris. No obstant, l’oferta es presentarà 
seguint el model de l’Annex 2.  

B.2 Pressupost de licitació: D’acord amb el pressupost presentat per l’empresa 
Foss Iberia, SAU, (núm. SQ-74096), l’import màxim de licitació no podrà superar 
els setanta un mil, tres cents quaranta-nou euros amb vint cèntims (71.349,20 €), 
IVA inclòs. 

Preu del subministrament: 58.966,28 € 
21% IVA: 12.382,92 € 
Import total: 71.349,20 € 
B.3 Valor estimat del contracte: 58.966,28 € (IVA exclòs) 

C. Partida pressupostària 

D/670000200/6130/0000 “Inversions en altre immobilitzat material”